
 1 

Официальный бюллетень

 Органов местного  самоуправления 

Большереченского муниципального            

района Омской области 
  
Большереченский муниципальный район                                             пятница 5 апреля   2024 года № 15 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

Г Л А В А   Б О Л Ь Ш Е Р Е Ч Е Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О    Р А Й О Н А 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

03.04.2024                                                                     № 103 
 

Об отмене постановления Главы Большереченского 
муниципального района от 01.07.2016 № 245 «Об утверждении 

административного регламента предоставления услуги «Выдача 
путевок в детские оздоровительные учреждения 

Большереченского муниципального района Омской области, 
санатории Омской области» 

 
На основании Устава Большереченского муниципального 

района Омской области, п о с т а н о в л я ю: 
 

1.Постановление Главы Большереченского 
муниципального района от 01.07.2016 № 245 «Об утверждении 
административного регламента предоставления услуги «Выдача 
путевок в детские оздоровительные учреждения 
Большереченского муниципального района Омской области, 
санатории Омской области» отменить. 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу с 
момента обнародования. 

3. Обнародовать настоящее постановление в газете 
«Официальный бюллетень органов местного самоуправления 
Большереченского муниципального района» и разместить на 
официальном сайте Большереченского муниципального района в 
сети Интернет. 
 
 
 
И.о. Главы муниципального района                        С.А. Носковец 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

03.04.2023                                                                             № 104 
 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид  
использования земельного участка  

 
             На основании заявления Комитета по управлению 
имуществом администрации Большереченского муниципального 
района, Правил землепользования и застройки Такмыкского 
сельского поселения, утвержденных постановлением 
Администрации Большереченского муниципального района 
Омской области от 12 января 2024 года № 7, решения Совета 
Большереченского муниципального района от 23 мая 2018 года 
№ 222 «Об утверждении Положения о порядке организации и 
проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по 
вопросам градостроительной деятельности на территории 
Большереченского муниципального района Омской области», 
Администрация Большереченского муниципального района  
Омской области,   п о с т а н о в л я е т: 
 
            1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 
использования  земельного участка в границах территории 
кадастрового квартала 55:02:100501, площадью 1711,0 кв. м, 
местоположение: Омская область, Большереченский район, 
Такмыкское сельское поселение, п. Хлебоприемный пункт, ул. 
Иртышская, земельный участок расположен в территориальной 
зоне – Зона застройки индивидуальными жилыми домами (ЖЗ01),  
испрашиваемый вид разрешенного использования – ведение 
садоводства. 
            2. Обнародовать настоящее постановление в газете 
«Официальный бюллетень органов местного самоуправления 
Большереченского муниципального района Омской области» и 
разместить на официальном сайте Большереченского 
муниципального района Омской области. 
            3. Контроль над исполнением настоящего постановления 
возложить на первого заместителя Главы муниципального 
района, начальника управления архитектуры, строительства и 
ЖКХ Администрации Большереченского муниципального района 
Омской области С.А. Носковца. 
 
 
И.о. Главы муниципального района                        С.А. Носковец 
 

 

        № 15    от 05.04.2024 года 

Официальный бюллетень органов 

местного самоуправления 
Большереченского муниципального 

района 

 Учредители: Совет Большереченского муниципального района, Администрация Большереченского  

муниципального района,  Тираж 150 экз.   наш адрес:  

646670.    п. г.т. Большеречье Омской области,    
 ул.  Советов ,69  Телефоны: 8(38169)  2-17-35  факс.2-17-97      



 
 

 

2 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

3 

3 

 


